
UCHWAŁA NR XLII/273/2017
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH

z dnia 6 września 2017 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Ryki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art 40 ust.1 i ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r.  poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010r. o publicznym transporcie drogowym (Dz. U. z 2016r.  poz. 1867, z późn. zm) Rada Miejska uchwala , 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/136/2012 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 28 czerwca 2012r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ryki oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków ( Dz.Urz.Woj.Lub.z 2012r. poz.2222, z 2017r.poz.805), 
w załczniku Nr 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: "6) Przystanek komunikacyjny w m. Ryki, ul. 15 Pułku 
Piechoty Wików AK – droga gminna Nr 102872L".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Dorota Wesołek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 3685


		2017-09-21T13:16:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




